
 

PROVOZNÍ PODMÍNKY ZÁKLADNÍCH ŠKOL V SOUVISLOSTI S PŘÍTOMNOSTÍ ŽÁKŮ II. STUPNĚ ZŠ 

 Vstup do školy bude umožněn z následujících důvodů: třídnická hodina pondělí 8.6. (podrobné a upřesňující 

informace k závěru šk. roku a hodnocení), individuální, popř. skupinové konzultace; vyzvednutí školních potřeb a 

osobních věcí žáků, odevzdání učebnic (9.r.) a klíčů od šaten, předání vysvědčení. 

 Zákonný zástupce předkládá čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění. Pokud zákonný 

zástupce tento dokument nepodepíše, nebude žákovi osobní účast ve škole umožněna. 

 Pokud žák vykazuje některý z možných příznaků COVID-19 (zvýšená teplota, kašel, náhlá ztráta chuti či čichu, jiný 

příznak infekce dýchacích cest), nesmí do školy vstoupit. 

 Podle rozpisu sraz před šatnami; vstup do šaten, dezinfekce rukou a společný odchod s vyučujícím do třídy. 

 Všichni žáci i zaměstnanci školy nosí ve společných prostorách roušky, popř. štít. 

 O docházce žáků ve škole se vede evidence. Nepřítomnost žáka musí být zákonným zástupcem neprodleně 

omluvena. 

 S sebou: přezůvky, psací potřeby 

Rozpis vstupu do školy na třídnickou hodinu v pondělí 8.6. 

třída 1. skupina – sraz před školou 2. skupina– sraz před školou 

6.A 8.00 9.15 

6.B 8.10 9.25 

6.C 8.20 9.35 

7.A 8.30 9.45 

7.B 8.40 9.55 

8.A 8.50 10.05 

8.B 9.00 10.15 
 

Rozpis vstupu do školy na třídnickou hodinu v úterý 9.6. 
 

třída sraz před školou třída sraz před školou 

9.A 9.15 9.B 9.25 
 


